

REKAPITULACE STAVBY - Změnový list I.

1

Stavba: I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

KSO:
Místo: ulice K Běchovicům, Praha 9 - Koloděje

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

Zadavatel:
MČ Praha Koloděje

IČ: 00240338
DIČ: CZ00240338

Zhotovitel:
DePa s.r.o.

IČ: 25124391
DIČ: CZ25124391

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **60 912,10**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 60 912,10 | 12 791,54 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **73 703,64**

Souhlasím



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Změnový list I.

Kód: 1

Stavba: I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Místo: ulice K Běchovicům, Praha 9 - Koloděje

Datum: 10.12.2018

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽEN

Zhotovitel: DePa s.r.o.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 60 912,10 | 73 703,64 | |
| SO 101 | Chodníky | 14 502,10 | 17 547,54 | STA |
| SO 301 | Dešťová kanalizace | 31 710,00 | 38 369,10 | STA |
| SO 401.1 | Nové veřejné osvětlení | 0,00 | 0,00 | STA |
| SO 401.2 | Přisvětlení přechodu | 0,00 | 0,00 | STA |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 14 700,00 | 17 787,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU - Soupis provedených prací - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 101 - Chodníky

KSO:

Místo: ulice K Běchovicům

Zadavatel:

MČ Praha Koloděje

Zhotovitel:

DePa s.r.o.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

IČ: 00240338

DIČ: CZ00240338

IČ: 25124391

DIČ: CZ25124391

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Cena bez DPH

14 502,10

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 502,10 | 21,00% | 3 045,44 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

17 547,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 101 - Chodníky

Místo: ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A

Zhotovitel: DePa s.r.o.

INŽENÝRSKÁ a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 502,10

HSV - Práce a dodávky HSV

14 502,10

1 - Zemní práce

1 698,70

2 - Zakládání

1 716,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 557,00

997 - Přesun sutě

191,76

998 - Přesun hmot

338,64

SOUPIS PRACÍ - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 101 - Chodníky

Místo: ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel: DePa s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 502,10

D HSV Práce a dodávky HSV

14 502,10

D 1 Zemní práce

1 698,70

| | | | | | | | | |
|---|---|--|--|----|-------|----------|--------|--|
| 1 | K | | Výkop rýhy pro základ palisád - Záhornická ulice | m3 | 0,800 | 1 236,00 | 988,80 | |
| 2 | K | | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 0,800 | 163,00 | 130,40 | |
| 3 | K | | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 0,800 | 16,00 | 12,80 | |
| 4 | K | | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 2,040 | 180,00 | 367,20 | |
| 5 | M | | štěrkodrt' frakce 0-32 | t | 0,500 | 399,00 | 199,50 | |

D 2 Zakládání

1 716,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--|--|----|-------|----------|----------|--|
| 6 | K | | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 | m3 | 0,600 | 2 860,00 | 1 716,00 | |
|---|---|--|--|----|-------|----------|----------|--|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 557,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--|----------------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| 7 | K | | Osazení palisády BEST Masiv 1000 | kus | 23,000 | 211,00 | 4 853,00 | |
| 8 | M | | Palisáda BEST Masiv 1000 | kus | 23,000 | 248,00 | 5 704,00 | |

D 997 Přesun sutě

191,76

| | | | | | | | | |
|---|---|--|---|---|-------|-------|--------|--|
| 9 | K | | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km | t | 2,040 | 94,00 | 191,76 | |
|---|---|--|---|---|-------|-------|--------|--|

D 998 Přesun hmot

338,64

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|--|
| 115 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 2,040 | 166,00 | 338,64 | |
|-----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: ulice K Běchovicům

Zadavatel:

MČ Praha Koloděje

Zhotovitel:

DePa s.r.o.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

IČ: 00240338

DIČ: CZ00240338

IČ: 25124391

DIČ: CZ25124391

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Cena bez DPH

31 710,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 710,00 | 21,00% | 6 659,10 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

38 369,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel: DePa s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 710,00

HSV - Práce a dodávky HSV

31 710,00

8 - Trubní vedení

31 710,00

SOUPIS PRACÍ - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel:

DePa s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

31 710,00

D HSV Práce a dodávky HSV

31 710,00

D 8 Trubní vedení

31 710,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--|--|------------|--------------|------------------|------------------|--|
| 1 | M | | <i>poklop šachtový litinový uzamykatelný DN800 se znakem hlavního města Prahy, D400 - výměna poklopu za DN600 (rozdíl 14 250 - 3 680 = 10 570)</i> | <i>kus</i> | <i>3,000</i> | <i>10 570,00</i> | <i>31 710,00</i> | |
|---|---|--|--|------------|--------------|------------------|------------------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ulice K Běchovicům

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

Zadavatel:

MČ Praha Koloděje

IČ: 00240338

DIČ: CZ00240338

Zhotovitel:

DePa s.r.o.

IČ: 25124391

DIČ: CZ25124391

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Poznámka:

Cena bez DPH

14 700,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 700,00 | 21,00% | 3 087,00 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

17 787,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změnový list I.

Účel:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Objednatel:

MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A

Instalovatel:

DePa s.r.o.

INŽENÝRSKÁ a.s.

Název dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 700,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 700,00

SOUPIS PRACÍ - Změnový list I.

Stavba:

I. etapa - chodník I, ulice K Běchovicům, Praha - Koloděje

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ulice K Běchovicům

Datum: 10.12.2018

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel: DePa s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----|--|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 14 700,00 | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 14 700,00 | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 14 700,00 | |
| 1 | K | | DIO - Dopravně inženýrské opatření - projekt | kpl | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2 | K | | DIR - Dopravně inženýrské rozhodnutí - administrativa na úřadech | kpl | 1,000 | 7 200,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |